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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M53727404F

2. Data e Regjistrimit 27/01/2025
3. Emri i Subjektit BORSH BAY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 21/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje   Fshati Bishqethem,Rruga Kemishtaj,Zona 
Kadastrale 1197,Nr.Pasurie 3/21,Lushnje 

400.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Ndërtim dhe Infrastrukturë: a) Ndërtimi dhe 
rikonstruksioni i rrugëve, autostradave, hekurudhave, urave, 
tuneleve, dhe veprave arti mbi dhe nëntokësore. b)

Realizimi i veprave hidraulike dhe hidroteknike, 
përfshirë digat, ujesjellësat, gazsjellësat, porte dhe punime 
për mbrojtjen detare dhe lumore. c) Ndërtimi i strukturave 
parafabrikat dhe elementeve të ndryshme ndërtimi si 
hetonlarme, druri dhe metalike. d) Punime për germim 
dheu, pilota, diafragma, ankorime, mure mbajtëse, stabilizim 
skarpatesh dhe përforcim dhera. e) Prishja dhe demontimi i 
objekteve të ndryshme ndërtimore. 2.Prodhim dhe Furnizim 
Materialesh Ndërtimi: a) Prodhimi dhe furnizimi me 
beton, asfalto-beton, materiale plasëse dhe shpërthyese, si 
dhe produkte betoni të parafabrikuara (mure mbajtës, 
tombino, pllaka trotuari, bordura, kapakë, puseta, kuneta). b)

Prodhimi dhe tregtimi i materialeve të ndërtimit të 
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gatshëm ose gjysmë të gatshëm si llac, kollë, fino, rëre, 
cimento dhe granil. 3. Energjitikë dhe Impiante Industriale: 
a) Projektimi dhe ndërtimi i impianteve të prodhimit të 
energjisë elektrike dhe/ose termike, përfshirë hidrocentrale, 
termocentrale, impiante fotovoltaike, eolike dhe sisteme 
energjetike. b) Projektimi dhe ndërtimi i nënstacioneve, 
kahinave dhe rrjeteve të tensionit të lartë, të mesëm dhe të 
ulët. c) Projektimi dhe realizimi i sistemeve të energjisë dhe 
mirëmbajtja e impianteve energjetike. 4. Shërbime 
Industriale dhe Teknologjike: a) Automatizim industrial, 
instalimi dhe mirëmbajtja e makinerive dhe pajisjeve 
elektrike, mekanike, elektronike, si dhe sistemeve të sigurisë 
dhe kontrollit. b) Ndërtimi dhe mirëmbajtja e 
impianteve frigoriferike për prodhimin dhe përpunimin e 
produkteve ushqimore, bujqësore dhe industriale. c)

Projektimi dhe ndërtimi i sistemeve të kondicionimit, 
ngrohjes dhe ftohjes, si dhe sistemeve kundra zjarrit dhe të 
aspirimit. 5. Shërbime Mjedisore dhe Trajtimi i Ujërave: 
a) Punime dhe projekte për trajtimin e ujërave të 
pijshme dhe të ndotura, si dhe ndërtimi i sistemeve të 
kanalizimeve dhe pastrimit të ujërave. b) Grumbullimi, 
transportimi dhe trajtimi i mbetjeve të ndërtimit, mbetjeve 
industriale dhe të ngurta urbane. c) Riciklimi dhe 
menaxhimi i mbetjeve të ndryshme të natyrës dhe operacione 
për trajtimin e mbetjeve të rrezikshme. 6. Konsulencë dhe 
Projektim: a) Projektim Arkitektonik dhe Inxhinierik: 
Projektim arkitektonik, konstruktiv dhe hidrosanitare për 
ndërtimin e objekteve civile dhe infrastrukturore si rrugë, 
ura, tunele dhe ndërtesa. b) Projektim i Veprave 
Hidraulike dhe Hidroteknike: Projektimi dhe studimi i 
veprave hidraulike, si digat, ujesjellësat, gazsjellësat, 
sistemeve për mbrojtjen detare dhe lumore. c)

Projektim dhe Studim për Energji: Projektimi i 
impianteve të prodhimit të energjisë elektrike dhe/ose 
termike, përfshirë hidrocentrale, termocentrale, impiante 
fotovoltaike dhe eolike. d) Projektim dhe Inxhinieri për 
Infrastrukturë: Projektimi dhe ndërtimi i rrugëve, 
autostradave, hekurudhave, urave dhe tuneleve. e)

Projektim për Sisteme Industriale dhe Teknologjike: 
Projektimi dhe instalimi i sistemeve të automatizimit 
industrial, pajisjeve, makinerish dhe sistemeve të ndryshme 
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të sigurisë, elektrike, mekanike dhe elektronike. f)
Konsulencë dhe Projektim për Mjedisin dhe 

Menaxhimin e Ujërave: Projektimi i sistemeve për trajtimin 
e ujërave të pijshme, kanalizimeve, riciklimit dhe trajtimit të 
mbetjeve. g) Konsulencë dhe Studime për Burime 
Natyrore: Konsulencë dhe projektim për shfrytëzimin e 
burimeve minerale, hidrokarbureve, energjisë, burimeve të 
ujërave minerale dhe termale. h) Projektim dhe Studime 
për Ndërtesa të Mëdha dhe Infrastruktura të Rëndësishme: 
Konsulencë dhe projektim për objekte me ngarkesa të mëdha 
si hidrocentrale, aeroporte, porte, bazamente dhe objekte me 
shumë kate.i) Projektim Fotogrametrik dhe Topografik: 
Studime dhe projektim fotogrametrik-hartografik, topografik 
dhe gjeodezik, si dhe rilevime për objekte dhe infrastrukturë 
të ndryshme. 7. Veprimtari të Tregtisë dhe 
Shërbimeve: a) Tregtim i materialeve dhe pajisjeve të 
ndërtimit: Tregtim me shumicë dhe pakicë të makinerive, 
pajisjeve dhe materialeve të ndërtimit, industriale, 
elektroshtëpiake, hidraulike, elektrike, elektronike dhe 
bujqësore. b) Import-eksport dhe tregti online: Import-
eksport dhe tregti online i produkteve të ndryshme, duke 
përfshirë materialet e ndërtimit, makineri dhe pajisje. c)

Shërbime publiciteti dhe marketingu: Veprimtari dhe 
shërbime të ndryshme publiciteti, reklamimi dhe promocioni. 
8. Veprimtari të Transportit dhe Logjistikës a)

Transport kombëtar dhe ndërkombëtar i mallrave me 
mjetet e shoqërisë, për llogari të saj dhe të të tretëve, si dhe 
transport të mallrave jashtë norme dhe shoqërim teknik të 
tyre. b)Dhënie me qera të makinerive të rënda, pajisjeve dhe 
impjanteve teknologjike. c) Shërbime peshëmatje dhe 
autoservis për autovetura, kamionë dhe makineri të rënda. 9.

Veprimtari të Ndryshme Financiare dhe Konsulencë 
sipas percaktive ne Statut te shoqerise
Aldi Llazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/01/2025 Deri: 21/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ADG12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit Para: 200.000,00 Natyre: 
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1,0012.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00

12.4 Komente (nëse ka)

LLAZO
Para: 200.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BORSH BAY
E-Mail: info@llazo.al  
Telefon: 0672060901  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-406147-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91F6E12-9448-4F7B-810A-B53931F809E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B804331-B161-4849-B3B2-C45F634AB994
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A05EA3-9BC8-4C1B-B712-F77F597CDA72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A05EA3-9BC8-4C1B-B712-F77F597CDA72

